
Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota     

Poděbradská 22      email:    nase@skolavrbovka.cz 
289 11 Vrbová Lhota     web:   www.skolavrbovka.cz 
okres Nymburk      datová schránka:  8qemi2v 
IČO: 75030527      telefon:   602 530 884 

 

Škola v přírodě 23. 6. – 27. 6. 2025 

Chata Světlanka 

Rokytno 51, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, www.chatasvetlanka.cz 

 

celková částka za pobyt a stravu 3 000,- Kč  

zaplatit celou částku 3000,- Kč do 23. 5. 2025 

Platbu provést přes QR kód. Storno pouze písemně nejpozději 14 dnů před odjezdem. 

 

……………………………………………………………………………… odstřihnout a odevzdat   ……………………………………………………………………… 

 

Přihláška 

• Závazně přihlašuji svého syna – dceru …………………………………………………………………………………. 

na školu v přírodě, která se koná 23. 6. – 27. 6. 2025 na Chatě Světlanka. * 

• Nemám zájem o školu v přírodě, beru na vědomí, že MŠ bude uzavřena. * 

* Vaši volbu zakroužkujte. 

Storno pouze písemně nejpozději 14 dnů před odjezdem. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, datum 

narození). 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím jeho okamžitý individuální 

odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. 

 

Ve Vrbové Lhotě dne 

………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

https://chatasvetlanka.cz/

